f In basilica etiam Turonica, quam a.se renova-»
tam narrat Greg. Turon., lib. x Hist. Franc, cap.
31, sanclorum Agaunensiuni sacra lipsana serva-
bantur : quc forte dicendus hoc carmine celebrasse
Forlunalus pro illa quaeipsum ei Gregorium Turon.
inlererat necessitudine.

e Unus Cod. Yai., qui sit.
" Allobrogeserant populi qui cis Rhodani ripanl

Itabitabant ad Luram monlem, et Lemanum lacum,
ut refert Rrow. Hi passim pro Gallis suniuntur.

* Sanctum Hilarium Pictavis natum tradii Forto-
natus el alibi suis in carminibus. Ita 1. vin, c. 1, de
se ipso loquens, inquit:

Pictavisresidens,qua sanctusHilariusolim
Natusinurbe fuii,nolusin orbePater.

•Item Hieron., in proefal.ad Pgulam, et Eusto-
ehium, lib. u Comment. in Epist. ad Gal.' I DtioCodd. Vat., Grwcorumqu'viros.

- Unus Cod. Val., ul dicant, esi creatura. Fortu-

fi Improbus ut vidh plebes quod scinderet error,
GraecorumJ virus protulit iu mediutn.

Vipereo promunt semper qui ex corde venena,
Filius ut dicant quia est CrCaturak Dei.

Queis magis auxtliuin praestr.tsap-entia mundi,

Deingeniio genitnm quaenegatesse Deum.

Quam male criirrplexus,cupiens calcare pfopltetas,
Arius infelix, cUmretinet, crepnit J.

Egregius ductor, veterttm monimerifaseculus,

Quem Siephanus vidit, comprobafesse Deum.
VincfuSm amore Dei, contempto principe Bmundi,

Intemerata fides pertulit exsiliuui.
In Patre °, qui oirmipolens Deus est, cognOscere

Divinistantunv vocibus insintiat. [Natum,
Perpetuum iumen Christum, DominumqueDeumque,

* BissenisP populos edocCtesse libris.

CAPUT XX.
De sanclo Medardoi epitcopo.

[Sancii Medardi, episcopi Noviomensis, sancliialem
vitae ac sa.culi fugam hoc caruiine celebrat: item •
miracula percenset, quibus ejusdem pietas incla-
ruerat; posiremo eommemorat basiticamqnam in
ejusdemmemoriam,aClotariocceptam exaedificari,'
Sigiberliis compleverat.}

Inter Cbristicolas, quos actio ve_.itm astra ',
Pars libi pro meriiis magaa, Medarde, patel. \

Qui sic vixisti terrenis hospes in oris,
Ut coelumpatriam crederis • ess» tuara.

natus tit Arianornm de Fllio Dei pervefsuiri dogma
exprimat, meiricarnm legnm Oblivisciiiir,cofripiens

C.primum a in voce ereatura. Pfmclare adverlit
Browerus, male a Fabricio pro crealura poni geni-
tura, ut stet rtietrl ratio cum boc vocabulum non
magis Arinnorunr senteniiatri qtiam Catliolicofum
referat. Ac profecto Fortunaius ipse paulo pos. alt:

Queis(Arianis)nijgjsauxiliumpraestataapientianriiBOf,
De iugenitogemluinquaenegatesseDeum.

Volebant HCilicetAriani, ut ait Severus Sulpicius,
lib. lt Htstor., e.vnlliilo in subslantiumnovam, atque
alteram (acjum Dottointimnovuni atteruiriquei';fuisse
autem lempusquo Filius non fuisieU1 Effusis scilicet iiitcr egerendum visceribus, ut
nolissimuin est.